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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



             SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2023-2024EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1]	Programı			: |X| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	 Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	SAB5001
	Biyoistatistik 
	Z
	2
	2
	0
	5
	Prof. Dr. İlker ERCAN
	01.02.2024
	08.50
	Biyoistatistik  Öğrenci Uyg. Lab

	SHE5003
	Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi
	Z
	2
	0
	0
	5
	Prof. Dr. Neriman AKANSEL
	30.01.2024
	[bookmark: _GoBack]10:30
	SBF

	SHE5001
	Fizyopatoloji
	Z
	2
	0
	0
	4
	Prof. Dr. Hicran YILDIZ
	29.01.2024
	10:00
	SBF

	SHİ5001	
	İç Hastalıkları Hemşireliği I
	Z
	2
	8
	0
	6
	Prof.Dr. Hicran YILDIZ                                            Doç.Dr. Seda PEHLİVAN                                        Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                      
Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN
	30.01.2024
	10.00
	SBF

	SHİ5019
	İnovasyon ve Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Derya AKÇA DOĞAN
	30.01.2024
	13.00
	SBF

	SHİ5021
	İntegratif Yöntemler ve Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI
	02.02.2024
	13:00
	SBF

	SHİ5023
	Yoğun Bakımda Temel Sorunlar ve Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI
	03.02.2024
	13:00
	SBF

	SHİ5007
	Diyabet Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	4
	Doç.Dr. Seda PEHLİVAN
Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN
	29.01.2024
	13:00
	SBF

	SHE5181	

	Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	4
	0
	0
	5
	Doç.Dr. Seda PEHLİVAN
Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                      
Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN
	02.02.2024
	11:00
	SBF

	SHE5193
	Tez Danışmanlığı I
	Z
	0
	1
	0
	5
	Doç.Dr. Seda PEHLİVAN
Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                      
Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN

	02.02.2024
	13.00
	SBF
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                SAĞLIK BİLİMLERİ  ENSTİTÜSÜ /    2023 - 2024 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI /  GÜZ   DÖNEMİ       Programı       :    Yüksek Lisans     Tezsiz  Yüksek Lisans     Doktora     Anabilim Dalı   / Bilim Dalı   :  İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı    

Dersin     Kodu  Dersin Adı  Dersin  Öğretim Üyesi   Adı Soyadı     Sınav Tarihi  Sınav  Saati  Sınavın Yeri  

Türü  T  U  L  AKTS  

SAB5001  Biyoistatistik   Z  2  2  0  5  Prof. Dr. İlker ERCAN  01.02.2024  08.50  Biyoistatistik  Öğrenci Uyg. Lab  

SHE5003  Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi  Z  2  0  0  5  Prof. Dr. Neriman AKANSEL  30 .01.202 4  10:3 0  SBF  

SHE5001  F izyopatoloji  Z  2  0  0  4  Prof. Dr. Hicran YILDIZ  29.01.2024  10:00  SBF  

SHİ5001    İç Hastalıkları Hemşireliği I  Z  2  8  0  6  Prof.Dr. Hicran YILDIZ                                             Doç.Dr. Seda PEHLİVAN                                         Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                         Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN  30.01.2024  10.00  SBF  

SHİ5019  İnovasyon ve Hemşirelik  S  2  0  0  4  Dr. Öğr. Üyesi Derya AKÇA DOĞAN  30.01.2024  13.00  SBF  

SHİ5021  İntegratif Yöntemler ve Hemşirelik  S  2  0  0  4  Dr. Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI  02 .0 2 .2024  13:00  SBF  

SHİ5023  Y oğun Bakımda Temel Sorunlar ve Hemşirelik  S  2  0  0  4  Dr. Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI  03 .0 2 .2024  13:00  SBF  

SHİ5007  D iyabet Hemşireliği  S  2  0  0  4  Doç.Dr. Seda PEHLİVAN   Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN  29.01.2024  13:00  SBF  

SHE5181      Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi  Z  4  0  0  5  Doç.Dr. Seda PEHLİVAN   Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                         Dr. Öğr.Üyesi   Derya AKÇA DOĞAN  02.02.2024  11:00  SBF  

SHE5193  Tez Danışmanlığı I  Z  0  1  0  5  Doç.Dr. Seda PEHLİVAN   Dr.Öğr. Üyesi Öznur ERBAY DALLI                         Dr. Öğr.Üyesi Derya AKÇA DOĞAN    02.02.2024  13.00  SBF  

           

           

           

           

             

